INDICAÇÃO Nº 189/2002

Senhor Presidente,

Solicitar providências ao setor competente, para que faça gestões  junto a COPASA para que tome as medidas cabíveis para a falta de água que vem ocorrendo no bairro Santo Antônio, mais precisamente nas mediações da rua Manuel Pedro da Silva.

JUSTIFICATIVA

A falta de água vem causando inúmeros transtornos aos moradores.

Pede-se, portanto, atenção para o assunto em tela.

Sala das Sessões, 06 de Maio de 2002.

Mauro César Lopes

Vereador

PAGE